



Verksamhetsberättelse

Kungälv's Hästsportklubb

2020



IDROTTSNYTT

Fina framgångar för Kungälv's HSK på Troya arena

Det blev en vinst och en tredjeplacering för Kungälv's hästsportklubb's två lag i Bohus-cupen i hoppning för ponnyer.

Tävlingen avgjordes på hemmaarenan Troya horse arena i Kareby under söndagen.

In i det sista var det oklart om klubben skulle kunna rensonföra tävlingen, med myndigheters rekommendationer, uppstod man dock formerna för tävlingen med bland annat flera starter och utan publik, och det blev en riktigt fin dag i strålende solskin.

Vi har jobbat hårt på alla håll och kanter för att kunna genomföra tävlingen under säkra former, säger Jenny Norén, ordförande i Kungälv's häst-

nomföres under vintern.

Totalt deltog 14 lag och resultatet för herraklubben blev riktigt bra.

Ett lag vann och efter en rafflande avslutning tog det andra laget hem en tredje plats.

Det är så fantastiskt att se dessa unga ryttare, som många gläger är ute på sin första tävling, säger Jenny.

Glädje gemenskap och

Precis som tidigare år siktar klubben på att vara en livande organisation för de yngre barnen lär av de äldre och mer rutinerade ryttarna, som har uppdrag som lagledare. I år är det Therese Reimer Stollfemsen och juniorerna Lina Martinsson som hjälps åt i lagledaruppdraget.

Enligt planering genomförs nästa omgång i Bohus-cupen i hoppning ponny i Lysekil 19 april och sedan är det Tjörns ridsklubb som



ORDFÖRANDE HAR ORDET



2020 är året ingen kommer glömma! Det var liksom oklart på alla sätt!

Det viktigaste för mig som ordförande är att alla skall känna gemenskap och stolthet som medlem i Kungälv's Hästsportklubb.

Detta år har utmanat oss på många sätt när det gäller att behålla och stärka gemenskapen. Vi kunde inte längre ses och skapa härliga minnen tillsammans, som vi brukar. Alla gick in i ett pausläge, i väntan på att allt skall bli "normalt".

Trots det har vi lyckats genomföra flera aktiviteter, med de restriktioner vi behövt förhålla oss till. Detta visar ännu en gång hur kompetenta medlemmar vi har som tar ansvar och anpassar sig. Men jag hoppas att vi snart kan ses igen. För det är alla härliga minnen vi får uppleva tillsammans som håller humöret uppe i svåra tider!

Nu ser vi framemot 2021, som ger små ljusglimtar av hopp om det "normala"! Ge inte upp, passa på att träna hårt i dessa tider, sug åt er all kunskap ni kommer åt så kommer vi leverera helt otroliga prestationer när detta är över!

2023 firar vi 20 år! Hur häftigt hade det inte varit att se vår logga på lag-SM i samtliga discipliner då? **Tillsammans** kan vi ta oss dit, genom hårt arbete, ödmjukhet och engagemang! Är du på, är jag på - nu kör vi!!

Jenny Norén, ordförande Kungälv's Hästsportklubb

STATISTIK

Under året har klubben haft 83 licensierade ryttare och totalt 125 medlemmar. Både antal licensierade ryttare och medlemmar har ökat de senaste åren.

VANDRINGSPRIS

Vandringspriset för Kungälv's Hästsportklubbs mest framgångsrika ryttare i hoppning under 2020 tilldelas **Lisa Johannesson** 14 starter och 33 poäng

I dressyr tilldelas vandringspriset för mest framgångsrika ryttare i Kungälv's Hästsportklubb **Felicia Lennartsson** 13 starter 42 poäng

ÅRETS FUNKTIONÄR

Utmärkelsen Årets funktionär 2020 tilldelas Anette Elleus för att hon så generöst låter klubbens medlemmar använda hennes anläggning Ekelunds gård. Anettes engagemang bidrar till ökade förutsättningar för fler medlemmar att delta i aktiviteter och är ett fint exempel på att ideellt arbete kan se ut på olika sätt.

ÅRETS PRISTAGARE AV EKELUNDS PRIS

Sofie Csongradi tilldelas Ekelunds pris 2020

STYRELSEN OCH STYRELSEARBETE

Under 2020 har följande personer ingått i styrelsen:

Jenny Norén, ordförande

Therese Hurtig Martinsson, sekreterare och vice ordförande

Robin Wetterling, ledamot

Marie Anderberg, ledamot

Malin Johannesson, ledamot

Karin Flodin, ledamot

Elin Magnusson, US-representant

Marie Samuelsson, suppleant

Styrelsen har under året haft tolv möten.



VALBEREDNING

Helena Wernemyr

Nina Hedin

REVISORER

Lena Wetterling

Lisa Welander

ÖVRIG REPRESENTATION

Lena Wetterling är ledamot i Göteborgs- och Bohusläns Ridsportförbunds tävlingssektion

Alva Björklund är ledamot i Göteborgs- och Bohusläns Ridsportförbunds ungdomssektion samt sektionens ungdomsrepresentant i distriktsstyrelsen.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET



Föreningsåret 2020 började på bästa tänkbara sätt med en härlig medlemsfrukost på Troya Horse Arena den 25 januari. Efter en gofrukost blev det genomgångar för lagen, information om nyheter i TR/TDB samt information från sektionerna

Under våren genomfördes en grönt-kort-kurs på Troya Horse Arena, norr om Kungälv, under ledning av kursledare och A-domare i hoppning Lena Wetterling. Totalt examinerades 16 deltagare.

Årsmötet 2020 ägde rum den 29 februari. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar



presenterades klubbens nya rosetter och plaketter och deltagarna fick en live-uppdatering från bruksprovet av Caroline Johansson, som hade Rolf-Göran Bengtsson vid sin sida och deltagarna fick byta några ord med den världsberömda ryttaren. Kvällen avslutades med en gemensam buffé med prisutdelningar till klubbmästare, högst rankade ryttare, Ekelunds Pris samt Årets funktionär.

När tävlingarna ställdes in på grund av coronaviruset beslutade klubben om gemensamma träningar för medlemmar, både i hoppning och dressyr. Under första helgen i maj deltog cirka 35 ekipage i tvådagars-träningarna, i hoppning för Caroline Johansson och i dressyr för Anette Elleus. Självklart bjöds det på fika också - på lagom avstånd.





Instagram takeover – under våren, när varken tävlingar eller andra aktiviteter ägde rum tog medlemmar över klubbens instagram-konto, vilket blev uppskattat. Under en vecka fick vi följa vardagen hos följande medlemmar:

- Caroline Johansson och Alexandra Elfström, hoppning
- Ingrid Albinsson, dressyr
- Ponnyfokus/Caroline Stenlund, ridskola
- Moa Jakobi, hoppning
- Michelle Rosenqvist, galopp och hoppning
- Sofia Lundquist, dressyr och paradressyr
- Familjen Candetoft, familj som köpt hästgård och med dressyr-mamma och killar som hoppar
- Louise Ivarsson Falkenby, hoppning och beridare i Danmark under 2020



Sista helgen i september genomfördes gemensamma terrängträningar, på fina Hermanstorp, utanför Falkenberg. En ponnygrupp och en hästgrupp deltog under ledning av fälttävlanstränaren Anna Felé.



Dessa tider har fått oss alla att tänka om och tänka nytt – medlemsåret avslutades den 12 december med en gemensam digital frukost dit alla medlemmar och föräldrar bjöds in.



På programmet stod information om nyheter när det gäller planerade tävlingar 2021 samt nyheter i TR för både dressyr och hoppning. Dessutom berättade några av klubbens mest meriterade ryttare i dressyr respektive hoppning; Daniela Zeylon, Anette Elleus samt Caroline Johansson och Alexandra Elfström om hur de lägger upp träningen under vintern, inför en lite oviss tävlingsäsong.

Det hela blev uppskattat och många medlemmar deltog aktivt.



HOPPSEKTIONEN

Medlemmar i hoppsektionen 2020

Caroline Johansson
Robin Wetterling
Amanda Hauge
Frida Johannesson
Ida Bergström
Jenny Norén
Jennifer Reinhold
Nina Hedin

Under året har vi haft 40 licensierade tävlingsryttare som tävlat till och med 140 cm.

Lagtävlingar

Hopp-året 2020 blev ju ett märkligt år för oss alla. Vi hann emellertid precis med att genomföra första omgången av Bohuscupen ponny hoppning på Troya Horse Arena, innan samtliga vårens lagtävlingar ställdes in. Denna omgång kom att bli både den första och den sista, med anledning av de restriktioner som sedan följde.

Bohuscupen är en tävling som vanligtvis lockar många åskådare och ryttare. Det blev något annorlunda detta år på grund av rådande restriktioner men dagen blev väldigt lyckad ändå. Klubben deltog med två egna lag, med den äran, det blev en vinst respektive en tredjeplacering för de båda lagen.



Lagen i Bohuscupen ponny hoppning hade också två dagars gemensamma träningar på Ekelunds Gård - med fika efteråt förstås. Tränare var lagledaren Therese Reimer Steffensen, assisterad av junioren Lisa Martinsson.

I de båda lagen red: Linnea Eriksson, Tilda Hermansson, Molly Hansson, Klara Hansson, Lovisa Löfstrand, Klara Holm, Lova Engström, och Hailey Reinhold.

Under hösten kom tävlingarna igång så smått igen under vissa förutsättningar.

Klubben hade med ett lag i Div 2 ponny hoppning.

Finalen gick av stapeln den 4 oktober på Uddevalla Ridklubb. Regnet öste ner men ekipagen kämpade på bra ändå och totalt hamnade laget på en sjunde plats. I laget red Clara Holm, Lovisa Löfstrand, Molly Hansson, Linnea Eriksson, Emelie Levin Johnsen, Tindra Rendahl och Lova Engström

Lagledare var Jenny Norén, assisterad av Lisa Martinsson

Majhoppet

Klubben hade verkligen storsatsat inför Majhoppet 2020, som dessutom firade femårsjubileum. Hoppsektionen hade lyckats att få mängder med sponsorer, planerat roliga klasser och en nyhet skulle vara en cup med en vinstsumma på 30 000 kronor. Tyvärr blev Majhoppet inställt på grund av restriktioner med anledning av covid-19.

Under Göteborgs- och Bohusläns distriktsmästerskap tog Josefine Wingårdh och Otilia Queen en tredjeplacering i hoppning för juniorer. En tredjeplacering blev det också för ponnyryttaren Hailey Reinhold och hennes ponny Drowmore Hill Dolly.



DRESSYRSEKTIONEN

Medlemmar i dressyrsektionen 2020

Anna Karlsson, sammankallande

Anne-Charlotte Larsson

Sofia Albinsson

Camilla Billö.

Lisa Schuldt

Lille Callerud (första delen av 2020)

Jennie Arpfjord (senare delen av 2020)

Under 2020 har klubben haft 22 licensierade dressyryttare som har startat från lokal LC till nationell Intermédiaire I.

Under året har Lille Callerud och Lisa Schuldt lämnat som ledamöter i sektionen. Vi tackar Lille och Lisa för långt och fint engagemang.

Även för dressyrsektionen blev 2020 ett speciellt år och på grund av coronasituationen var antalet individuella tävlingsstarter begränsade och klubben deltog inte i några lagsammanhang i dressyr under tävlingsåret. Istället prioriterades träningstillfällena.

I april samlades Bohuscupens ponnydressyrlag för att ha en tränings-programridning för Anna Reilly. Tjejerna var jätteduktiga och fick många bra tips för framtiden.



Programridning

Den 3 maj anordnade sektionen programridning på Ekelunds gård.

Tävlingar

Klubben anordnade dressyrtävling på Troya Horse Arena 29-30 augusti. Tävlingshelgen inleddes på lördagen med ponnytävling med 45 starter och på söndagen var det hästtävling med 71 starter

Enskilda prestationer inom dressyr

Tilde Thörnqvist född 2003 kvalade till junior-SM med hästen Lindos (val f. 2001 e. Lancer II – Calvados) och kom till start vid tävlingarna på Laholmsortens RF.

Ingrid Albinsson och hennes ponny Mr Devil har blivit uttagen till utvecklingsgruppen (c-truppen) i ponnylandslaget.



Ingrid och Mr Devil



Gemensamma träningar

Dressyrsektionen anordnade fyra tärningar under året för Lottie Mattsson. Två på våren och två på hösten, cirka tio ekipage deltog vid respektive tillfälle. Träningarna var tvådagars och genomfördes på Ekelunds Gård.



SM-deltagande

Sofia Lundqvist och hennes häst Afford (val. F. 2005 e. A-dur-Stanford) deltog för andra året i rad i para-SM och denna gång tog ekipaget en fin silvermedalj i paradressyr. Vidare har Sverige kvalat ett lag till Paralympics i Tokyo och Sofia och "Affe" har fått en välförtjänt plats i utmanartruppen inför kommande mästerskap.





UNGDOMSSEKTIONEN – US

Ungdomssektionen är till för alla medlemmar under 26 år.

År 2020 har ungdomssektionens styrelse bestått av:

Elin Magnusson, ordförande

Lisa Johannesson, sekreterare

Tilda Flodin, kassör

Lisa Martinsson, medlemsansvarig

Alva Ek, ledamot

Alva Björklund, ledamot

Ellen Jonsson, ledamot



Ungdomssektionen har även varit representerad i föreningsstyrelsen, där Elin Magnusson har varit US-representant samt i distriktets ungdomssektionsstyrelse där Alva Björklund har varit sekreterare och US-representant i föreningsstyrelsen.

US började 2020 med ett årsmöte hemma hos sektionens ordförande Elin Magnusson där vi gick igenom hur vi ville att 2020 skulle vara

och vilka aktiviteter vi ville genomföra under året samt vilka som skulle vara representerade i US-styrelsen under det kommande året. Vi avslutade årsmötet med att gå till Nordmanna Bowling.

US hade planerat att genomföra en pay & jump i början på mars men den behövdes tyvärr ställas in på grund av corona-pandemin.

I slutet av sommaren så genomfördes en mycket uppskattad uteritt hos ordförande Jenny Norén. Sju ungdomar, ponnyer och mammor kom till Säve en av sommarens varmaste dagar. Efter uteritten så grillades de korv med bröd.



Vi hade även planerat in en frukost under höstlovet som tyvärr också fick ställas in på grund av pandemin.

Ryttarutveckling 2

Under 2020 inledde tre av klubbens ungdomar; Ingrid Albinsson, Emily Smith och Moa Jakobi en utbildning inom ramen för Ryttarutveckling 2 i Göteborg- och Bohusläns ridsportsförbunds regi.



ÖVRIGA INDIVIDUELLA PRESTATIONER

Caroline Johansson, välmeriterad ryttare, tränare och uppfödare deltog under Bruksprovet i Grevagården i slutet av februari med sin egen uppfödning Coventry Moon (hingst f 2016 e Coventry – Quite Easy). Hingsten genomförde en fin första fas och gick vidare till fas två. Vid testryttardagen var han emellertid lite för pigg och tagen av all uppståndelse men han avslutade sista dagen med ett fint hoppövning med Caroline som pilot.



I oktober var ekipaget ute på vägarna igen och deltog i Breeders på Flyinge. Bland 143 stycken 4-åringar slutade ekipaget på en fin 14:e plats i finalen. I skrivande stund tränar de vidare mot ett nytt bruksprov på Strömsholm i mars.



Under året har junioren galoppören Michelle Rosenqvist varit i farten på de svenska galoppbanorna. Vid Bro Galopp tog hon både hinderlicens och vann ett lopp och senare under året skrev Michelle in sig i historieböckerna när hon som yngsta kvinnliga jockey någonsin - i världen - tog hem förstaplatsen i ett hinderlopp på Göteborg Galopp.

I september tog Michelle en fjärdeplacering i SM för amatörryttare.

I klubben finns ytterligare en galoppör, Evelina Rönnlund och i september tog Evelina en tredjeplats i SM i ponnygalopp med c-ponnyn Filippas.



Anton Rask och hans ponny Highland Prince var i Flyinge och tävlade i fälttävlans-SM i september. De fick en tredjeplacering individuellt i klassen P80-13 med sig hem



KLUBBMÄSTERSKAP

Den 24 oktober genomfördes årets klubbmästerskap i dressyr och hoppning. Även denna dag präglades av restriktioner för minskad smittspridning så istället för gemensamma trevligheter blev det en räksmörgås "to go".



Klubbmästare ponny hoppning 2020:
Hailey Reinhold och Slättens Shaggy

Andraplacering: Clara Holm och Fee
Tredjeplacering: Moa Rejdemark Eriksson,
Condor P2



Klubbmästare häst hoppning 2020:
Emma Eriksson och Carisma

Andraplacering: Tilde Hedin och
Erophila



Klubbmästare ponny dressyr 2020:
Linnea Eriksson och Emily's Wish

Andraplacering: Ingrid Albinsson och Mr Devil



Klubbmästare ponny häst 2020:
Felicia Lennartsson och Damascus

Andraplacering: Sofia Lundquist och Afford
Tredjeplacering: Petra Hederstedt och Woodo



NYTT TÄVLINGSMATERIAL

Under våren 2020 invigde klubben sina nya rosetter, plaketter samt ett antal nya hinder. Sedan blev det som det blev med tävlings säsongen så nu ser vi framåt och hoppas på att få dela ut fler rosetter och plaketter kommande säsonger!



KUNGÄLV'S HÄSTSPORTKLUBB I MEDIA

Vi vill arbeta som en liten häst- och ridsportredaktion som förmedlar relevant och underhållande innehåll. Vår kommunikation ska skapa gemenskap, stolthet och ett starkt varumärke för nuvarande och presumtiva medlemmar samt övriga Ridsportsverige. Med relevant innehåll avses förstås aktualiteter i klubben men också nyheter inom ridsporten, nya forskningsrön, regeländringar, intressanta aktiviteter hos andra klubbar, podd-, radio- och tv-tips med mera.

Klubben har under 2020 fått mindre publicitet i tryckt media då tävlingsverksamheten mer eller mindre upphört under större delen av året. Våra kanaler Facebook och Instagram är emellertid välbesökta och antalet följare växer kontinuerligt. Syftet med att finnas i dessa medier är att rikta kommunikationen och möta våra målgrupper där de finns i vardagen.

Under denna säsong har medlemmar tagit över instagram-kontot, först en vecka var sedan vid speciella tillfällen till exempel när det har varit tävlingar på SM-nivå



SWB Warm Hearts - Under året har vi valt att, istället för en gåva samt till julen, bidra till insamlingen SWB Warm Hearts, inom ramen för Kronprinsessan Victorias fond. SWB Warm Hearts bidrar till att barn med funktionsnedsättning eller kronisk sjukdom ska få möjlighet att rida



Styrelsen vill rikta ett stort tack till klubbens medlemmar som bidragit i stort och smått under 2020, detta speciella år.

Vi vill också tacka våra trogna samarbetspartners Hurtigs Bil, GBS Entreprenad, Kungälv's Hästtransportcenter och STC.

Följ Kungälv's Hästsportklubb i vardagen!

Kungälv's Hästsportklubb på Facebook, klicka [här](#)

Kungälv's Hästsportklubbs medlemsgrupp på Facebook, klicka [här](#)

Kungälv's Hästsportklubbs US-grupp på Facebook, klicka [här](#)

Kungälv's Hästsportklubb på Instagram, klicka [här](#)

Webbplats: www.khsk.se E-post info@khsk.se